
ZARZĄDZENIE NR 0050.836 .2016.VII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 7 grudnia 2016 r. 
 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół 
Przyrodniczo - Usługowych i Bursy Szkolnej w Jeleniej Górze. 
 
Na podstawie art. 36 a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst 
jednolity z 2015 r. poz. 2156) oraz art.32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2016r. Dz.U. poz. 814) 
zarządzam co następuje: 

§ 1 
Powierzam Panu Pawłowi Dernodze Zastępcy Dyrektora  Zespołu Szkół Przyrodniczo - 
Usługowych i Bursy Szkolnej w Jeleniej Górze  pełnienie obowiązków Dyrektora Zespołu 
Szkół Przyrodniczo - Usługowych i Bursy Szkolnej w Jeleniej Górze  na czas nieobecności 
Dyrektora spowodowanej przebywaniem  na długotrwałym zwolnieniu lekarskim.  

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2016 r. 
 
 
 
 
 
 
 

Z up. Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry 
 
Piotr Paczóski 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 


